[image: image1.png]



Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

ПРОТОКОЛ

Засідання четвертої позачергової сесії 
міської ради восьмого скликання

22 січня 2021 року

М. Молочанськ

[image: image2.png]



Молочанська міська рада

Токмацького району Запорізької області

Протокол
22 січня 2021 року 

м.Молочанськ                     № 4

Засідання  четвертої позачергової                                                         

сесії восьмого скликання                                                                                                                                                      

                                  Сесійна зала міської ради  з 13-00 до 14-30                                                                                                                                                                 

             Загальний склад депутатів - 22    

                                                 обрано 22 депутатів

                                                 присутні  - 21 депутат  (список додається)

                                                 відсутні -  1 депутат   (список додається)

Сесію відкрила та проводила міський голова І.В. Липка. 

На сесії присутні: 

Бехтер Л.П. – староста. 

Гнида О.О. староста.

Рубан К.М. - директор ПМСД.

Кривобокова Н.С. – головний бухгалтер міської ради

Гогунська Н.С. – спеціаліст 1 кат. міської ради.

З 22 обраних депутатів прибули на пленарне засідання четвертої позачергової сесії Молочанської міської ради  - 21 депутат. 

 Згідно регламенту сесія правомочна. 

Пропоную розпочату сесію.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»

Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: розпочати сесію. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається.

Гімн України.

Усі питання, які були винесені на позачергову сесію розглянуто на спільному засідання постійних комісій. 

Процедурні питання:

Затвердження порядку голосування при прийнятті рішень сесії.

Затвердження персонального складу лічильної комісії для підрахунку голосів, встановлення результатів відкритого поіменного голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради восьмого скликання на період роботи четвертої позачергової сесії.

Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

     За пропозицією Гарбуз О.В., за одностайним голосуванням затверджено, що рішення міської ради приймаються відкритим поіменним голосуванням з урахуванням голосу міського голови.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається

      За пропозицією Гарбуз О.В., секретаря міської ради  за одностайним голосуванням, затверджено персональний склад лічильної комісії для підрахунку голосів, встановлення результату голосування та оформлення відомостей результату відкритого поіменного голосування депутатів Молочанської міської ради восьмого скликання на період роботи четвертої позачергової сесії у кількості 3 чоловік, персональний склад: 

Малая Т.О., Левін М.Ф.,  Войціх Т.В.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається.


За пропозицією Кононенко В.І., за одностайним голосуванням, для ведення протоколу  четвертої позачергової сесії міської ради восьмого скликання обрано секретарем сесії депутатку міської ради  Броцьку І.В.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається.

Для виключення із порядку денного четвертої позачергової сесії пропонуються наступні питання:

1.  Про затвердження змін та доповнень до Регламенту Молочанської міської ради восьмого скликання шляхом викладення у новій редакції.

2.  Про надання невитребуваних земельних часток (паїв) пасовищ із земель колективної власності сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського в оренду.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається.

Порядок денний четвертої позачергової сесії зі змінами:
1. Про  затвердження «Програми заходів з реорганізації сільських рад шляхом приєднання до Молочанської міської ради на 2021 рік.»

Доповідає: Кривобокова Н.С. - головний бухгалтер

2. Про затвердження Програми соціальної підтримки ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, інших малозабезпечених громадян Молочанської міської ради, які потребують допомоги на 2021 рік.

Доповідає: Кривобокова Н.С. - головний бухгалтер

3. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради № 5 від 30.12.2020 р. «Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік.»

Доповідає: Кривобокова Н.С. - головний бухгалтер

4. Про внесення змін та доповнень до рішення Молочанської міської ради № 7 від 16.12.2020 рок «Про затвердження структури та загальної чисельності працівників апарату Молочанської міської ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів ради» шляхом викладення у новій редакції

  Доповідає: Кривобокова Н.С. - головний бухгалтер

5. Про розгляд заяви В.О. Вольвача

Доповідає: Кривобокова Н.С. - головний бухгалтер

6. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Молочанської міської ради № 1 від 30.12.2021 р «Про Програму «Місцеві стимули для працівників первинної ланки охорони здоров’я на 2021 рік»

Доповідає: К. Рубан - виконуюча обов’язки Директора КНП ПМСД

7. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Молочанської міської ради № 2 від 30.12.2021 р «Про Програму розвитку первинної медико-санітарної допомоги на території Молочанської міської ради  у 2021 році»

Доповідає: Рубан К.М. – виконуюча обов’язки Директора КНП ПМСД

8. Про внесення змін до «Положення про старосту Молочанської міської ради»

Доповідає: Гарбуз О.В. – секретар міської ради
9. Про внесення змін до Статутів ДНЗ Молочанської міської ради


Доповідає: Гарбуз О.В. – секретар міської ради
10. Про виконання плану роботи Молочанської міської ради сьомого скликання за ІІ півріччя 2020 року

Доповідає: Гарбуз О.В. – секретар міської ради
11. Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Молочанської міської ради та опису посвідчення.
Доповідає: Гарбуз О.В. – секретар міської ради
12. Про затвердження розпоряджень міського голови

Доповідає: Гарбуз О.В. – секретар міської ради
13. Про клопотання щодо надання згоди на передачу майна, яке знаходиться на балансі «Районного методичного кабінету» до комунальної власності Молочанської міської ради

Доповідає: Гарбуз О.В. – секретар міської ради
14. Про звіт результату роботи тимчасової комісії про роботу КП «Громада»

Доповідає: Рєпін В.В. – заступник голови з питань діяльності виконавчих органів ради
15. Про ліквідацію КП «Громада»    

Доповідає: Липка І.В. – міський голова

16. Про передачу майна КП «Громада»

Доповідає: Липка І.В. – міський голова

17. Про звернення депутатів  Молочанської міської ради до Президента України, Кабінету  Міністрів України, Верховної Ради України щодо недопущення підвищення тарифів для населення

Доповідає: Липка І.В. – міський голова


18. Про надання  дозволу КП "Славутич"  на  отримання кредитного ліміту на поточний рахунок

Доповідає: Липка І.В. – міський голова

19. Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального садівництва та надання у власність

 Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

20. Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для індивідуального садівництва Моісеєнко Наталії Володимирівни

Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

21. Про затвердження технічних документацій із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості та надання у власність.

Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

22. Про затвердження  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам.

Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

23. Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 17.06.2020року № 14 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства в межах населеного пункту у власність гр. Подлужному Миколі Федоровичу»

Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

24. Про надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою громадянам

Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

25. Про виділення громадянам Плетень Світлані Михайлівні та Лєсовніковій Тетяні Михайлівні в натурі ( на місцевості) належної земельної ділянки, як спадкоємцям власників земельної частки (паю) із земель колективної власності по колишньому КСП «Дружба» Новомиколаївської сільської ради Токмацького району Запорізької області. 

Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

26.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) для подальшого надання земельної ділянки у власність громадянам

Доповідає: Гогунська Г.Я. – спеціаліст 1кат.

ВИСТУПИВ: Стольніков Л.Ф. депутат міської ради з пропозицією питання 1-4, 6-7, 8-13 та 19-26 прийняти блоками.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається.

Міським головою Липкою І.В. запропоновано затвердити порядок денний зі змінами четвертої  позачергової сесії.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається.

      За пропозицією Липки І.В., за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

для доповіді за проханням доповідача                         - до 10 хв.; 

 виступаючим у дебатах                                                 -  до 5 хв.;

 для виступів щодо процедури та з мотивів голосування,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок    - до 3 хв.; 

 Сесію провести без перерви за півтори години.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: регламент затверджено. Відомість результату відкритого поіменного голосування депутатів додається.

Розгляд питань порядку денного.

1. СЛУХАЛИ: такі питання прийняти Блоком: 

- Про  затвердження «Програми заходів з реорганізації сільських рад шляхом приєднання до Молочанської міської ради на 2021 рік.»;

- Про затвердження Програми соціальної підтримки ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, інших малозабезпечених громадян Молочанської міської ради, які потребують допомоги на 2021 рік;

- Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради № 5 від 30.12.2020 р. «Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2021 рік.»;

- Про внесення змін та доповнень до рішення Молочанської міської ради № 7 від 16.12.2020 рок «Про затвердження структури та загальної чисельності працівників апарату Молочанської міської ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів ради» шляхом викладення у новій редакції.

ДОПОВІДАЛА: Н.КРИВОБОКОВА - начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ блоком за рішення № 1,2,3,4:

Міський голова  голосувала «за».

Результати поіменного голосування депутатів: 
 «за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийняті, додаються (рішення № 1,2,3,4), відомості поіменного голосування з кожного рішення додаються до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви В.О. Вольвача.

ДОПОВІДАЛА: Н.КРИВОБОКОВА - начальник відділу фінансово-господарського забезпечення, головний бухгалтер виконавчого комітету.

ВИСТУПИЛИ: С.ЗУБОВ депутат міської ради з пропозицією не сплачувати кошти.

Кононенко В.І. депутат міської ради що не виплата  коштів є незаконною та з пропозицією внести додатковим пунктом «здійснювати виплату з 12.01.2021 по 16.06.2021 року  в розмірі середньомісячної заробітної плати».

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ ЗА ПРОПОЗИЦІЮ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

Кривобокова Н.С. з пропозицією прийняти рішення в цілому з доповненнями. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 5), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ: «такі питання прийняти Блоком: 

- Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Молочанської міської ради № 1 від 30.12.2021 р «Про Програму «Місцеві стимули для працівників первинної ланки охорони здоров’я на 2021 рік»;

- Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Молочанської міської ради № 2 від 30.12.2021 р «Про Програму розвитку первинної медико-санітарної допомоги на території Молочанської міської ради  у 2021 році».

ДОПОВІДАЛА: К.РУБАН – виконуюча обов’язки Директора КНП ПМСД
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ блоком за рішення № 6, 7:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийняті, додаються (рішення № 6,7) та відомості поіменного голосування з кожного рішення додаються до протоколу.

4. СЛУХАЛИ: такі питання прийняти Блоком: 

- Про внесення змін до «Положення про старосту Молочанської міської ради»;

- Про внесення змін до Статутів ДНЗ Молочанської міської ради
;

- Про виконання плану роботи Молочанської міської ради сьомого скликання за ІІ півріччя 2020 року;

- Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Молочанської міської ради та опису посвідчення;

- Про затвердження розпоряджень міського голови;

- Про клопотання щодо надання згоди на передачу майна, яке знаходиться на балансі «Районного методичного кабінету» до комунальної власності Молочанської міської ради;

ДОПОВІДАЛА: О.ГАРБУЗ – секретар міської ради

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ блоком за рішення № 8, 9, 10, 11, 12, 13:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 8, 9, 10, 11, 12, 13), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

5.  СЛУХАЛИ: Про звіт результату роботи тимчасової комісії про роботу КП «Громада»

ДОПОВІДАЛА: В.РЄПІН – заступник голови з питань діяльності виконавчих органів ради
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ
 Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 2 (два)

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 14), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

6. СЛУХАЛИ: Про ліквідацію КП «Громада»    

ДОПОВІДАЛА: І.ЛИПКА - міський голова.

ВИСТУПИЛИ: В.КОНЕНКО з пропозицією заміни голови ліквідаційної комісії на Зубова С.В.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ ЗА ПРОПОЗИЦІЮ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцать)

«проти» - 0 (нуль)

«утримались» - 2 (два)

ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята, відомість поіменного голосування додається до протоколу.

І. ЛИПКА запропонувала прийняти рішення в цілому зі змінами.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

«проти» - 0 (нуль)

«утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 15), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

7. СЛУХАЛИ: Про передачу майна КП «Громада»

ДОПОВІДАЛА: І.ЛИПКА - міський голова.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за» 

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 16), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

8. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів  Молочанської міської ради до Президента України, Кабінету  Міністрів України, Верховної Ради України щодо недопущення підвищення тарифів для населення

ДОПОВІДАЛА: І.ЛИПКА - міський голова.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за».

 Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 17), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

9. СЛУХАЛИ: Про надання  дозволу КП "Славутич"  на  отримання кредитного ліміту на поточний рахунок

ДОПОВІДАЛА: І.ЛИПКА - міський голова.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосувала «за».

Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 18), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

10. СЛУХАЛИ: такі питання прийняти Блоком: 

- Про затвердження проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального садівництва та надання у власність;

- Про надання дозволу  на розробку проекту із землеустрою щодо відведення  земельної ділянки для індивідуального садівництва Моісеєнко Наталії Володимирівни;

- Про затвердження технічних документацій із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості та надання у власність;

-  Про затвердження  проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства та надання у власність громадянам;

- Про внесення змін до рішення сесії Молочанської міської ради від 17.06.2020року № 14 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства в межах населеного пункту у власність гр. Подлужному Миколі Федоровичу»;

-  Про надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою громадянам;

- Про виділення громадянам Плетень Світлані Михайлівні та Лєсовніковій Тетяні Михайлівні в натурі ( на місцевості) належної земельної ділянки, як спадкоємцям власників земельної частки (паю) із земель колективної власності по колишньому КСП «Дружба» Новомиколаївської сільської ради Токмацького району Запорізької області; 

-  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) для подальшого надання земельної ділянки у власність громадянам

ДОПОВІДАЛА: Л.ГОГУНСЬКА – спеціаліст 1 кат. міської ради.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова  голосувала «за».

Результати поіменного голосування депутатів блоком за рішення № 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26:

«за» - 21 (двадцять один)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)

ВИРІШИЛИ: рішення прийняті, додаються (рішення № 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26), відомості поіменного голосування з кожного рішення додається до протоколу.

Усі питання, які виносилися на пленарне засідання четвертої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання, розглянуті. Зауважень та пропозицій щодо порядку ведення пленарного засідання сесії немає.

Головуюча І. ЛИПКА – Молочанський міський голова оголосила пленарне засідання  четвертої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання закритим.

Гімн України.

Міський  голова                                                                                Ірина ЛИПКА
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ,

 які були присутні на засіданні четвертої позачергової сесії 

Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                22.01.2021 року

Берко Світлана Ярославівна
Броцька Інна Володимирівна
Войціх Тетяна Василівна
Гарбуз Ольга Володимирівна
Грідіна Світлана Олександрівна
Зубов Сергій Володимирович
Кононенко Володимир Іванович
Левін Максим Федорович
Малая Тетяна Олександрівна
Мартиненко Микола Іванович
Масльонок Станіслав Анатолійович
Назаренко Вячеслав Вікторович
Рєпін Віталій Володимирович
Романова Марина Іванівна
Синиця Наталія Вікторівна
Ситнік Ігор Володимирович
Стольніков Леонід Федорович
Хіміч Олександр Павлович
Шелемех Віталій Андрійович
    Карпенко Анатолій Васильович

    Чуєв Сергій Васильович
Секретар міської  ради                                      
Ольга ГАРБУЗ
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ,

 які були відсутні на засіданні третьої четвертої  позачергової сесії 

Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                22.01.2021 року

Клименко Вікторія Павлівна
Секретар міської  ради                                                    
Ольга ГАРБУЗ

